
Zápis
z 66. zasedání Radv Mč Brno_Bohunice konaného dne 26.02.2025

Přítomni: lng' Crha, pan Hrdlíčka, pan Juras, Mgr. Stará, Mgr. Nádvorníková,
MUDr. Pejčoch, Mgr. Múdra, lng. Kamarád

Zasedání řídil starosta MČ Brno_Bohunice lng. Antonín Crha.

Forma zápisu hlasování - pro/protilzdrŽel se/přítomno

!. Program jednání:

Rada MČ Brno-Bohunice schválila beze změn předloŽený program jednání, kteý je
přĺlohou č. 1 zápisu.
Hlasování _7l0l0l7.

ll. Schválení zápisu Rady MG ze dne í 2.02.2o25:

Rada MČ Brno-Bohunice schválila zápis z 65. zasedání Rady MČ, které se konalo dne
12.02.2025.
Hlasování _ 6101117

!ll. Projednávané body dne 26.02.2025:

1) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje zadávací podmínky na akci ,,Stavební úpravy lokality
Švermova v MČ Brno-Bohunice" a seznam firem, které budou vyzvány k podání nabídky'
Zadávací podmínky a seznam firem jsou přílohou č. 2 záplsu. Dále Rada MČ jmenuje
výběrovou komisi ve sloŽenĺ - předseda pan Milan Hrdlička, místopředseda pan Josef
Juras, člen Mgr' Jan Lišcinský a náhradníky komise ve sloŽení lng. Antonín Crha, pan
František Kročil, lng' Marie Zitterbartová, Ph.D. Příloha č,.2 zápisuje uloŽena na odboru
technických sluŽeb.
Hlasování _7lol0l7 ' Návrh usnesení byl schválen.

2) Rada Mc Brno-Bohunice schvatuje dodatek c. 9 ke smlouvě c' 08-026/17lT5
o provádění zimní a letní ljdrŽby místních komunikacĺ v MČ Brno-Bohunice se
společnostĺ PET group, a. s., se sídlem opálkova 74814,635 00 Brno, zastoupená panem
lng. Pavlem Peterkou, předsedou představenstva, lco26271648, kteý je přílohou č.3
zápisu, a to na navýšení ceny díla o míru inflace, s účinností od 0't '04.2025 a ukládá
starostovi ÍtłČ dodatek č. 9 podepsat.
Hlasování _7l0l0l7. Návrh usnesení byl schválen.

3) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje rozpočtové opatření č. 1/RMc v rozpočtu MČ Brno-
Bohunice pro rok 2025 dle předloŽeného návrhu, kteý je přĺlohou č'' 4 zápisu a ukládá
vedoucí odboru finančního jeho provedení.
Hlasování _7lol0l7. Návrh usnesenĺ byl schválen.

4) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje ke dni o1.o4.2o25 převod 1 funkčního mĺsta
z Kanceláře tajemníka na odbor sociální, zvýšení počtu zaměstnanců odboru sociálního
o 1 pracovníka a sníŽenĺ poctu zaměstnanců Kanceláře tajemníka také o 1 pracovníka,
dodatek c. 1 k organizačnímu řádu ÚMČ Brno-Bohunice, kteý je přílohou č. 5 zápisu
a ukládá starostovi nĺČ oooatek c. 1 k organizačnímu řádu ÚMČ podepsat.
Hlasování _ 6101117. Návrh usnesení byl schválen.



-2-

5) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje dohodu č. o8-o13t25tÚo o ukončení nájemnĺ
smlouvy č,. 08-072l24l]{lo na pronájem části pozemku p. č,. 1321
o 15 7 m2 na ul. Pod nemocnicí stavbou

l11 v k. ú. Bohunice
ho domu, s I

která je přílohou č. 6 zápisu,
záměr na pronájem části zastavěného pozemku p. č. 1321111 v k. ú. Bohunice o výměře
15,7 m2 na ul. Pod nemocnicí pod stavbou garáŽového domu bez č. p./č. e, kteý je
přílohou č,. 7 zápisu, ukládá starostovi nĺČ oonoo u a záměr podepsat a vedoucí odboŕu
majetkového a kontroly záměr zveřejnit.
Hlasování _7l0lol7. Návrh usnesení byl schválen.

6) Vzhledem k povaze projednávaného materiálu ohlásila členka Rady MČ paní
Mgr. Andrea Múdra střet zájmů v dané věci.

Z rozpravy vzešel protinávrh usnesenĺ ve znění - Rada MČ Brno-Bohunice souhtasí
s návrhem na dispozici s majetkem města - prodejem části pozemku p. č. 1600/1

vedoucí odboru majetkového a kontroly sdělit toto stanovisko Žadatelům.
Hlasování - 3101316. Protinávrh usnesenĺ nebyl schválen. Mgr' Múdra nehlasovala

v k. ú. Bohunice o výměře cca 93 m2 a
o výměře cca 24 m2, manŽelům Múdrym,

Rada MČ Brno-Bohunice
prodejem části pozemku p

u č. 1813 v k' ú

části č' 1813 v k. ú Bohunice
a uk!ádá

nesouhlasí s návrhem na dispozici s majetkem města -
. č. 1600/1 v k. ú. Bohunice o výměře cca 93 m2 a části
Bohunice o výměře cca 24 m2, manželům Múdry', I
a ukládá vedoucí odboru majetkového a kontroly sdělit toto

7)

stanovisko Žadatelům.
Hlasování _ 0101616. Návrh usnesení nebyl schválen. Mgr. Múdra nehlasovala

Rada MČ Brno-Bohunice souhlasí se zastavením ŕízení a nrm
zůstavitele

Městské části Brno-Bohunice a ukládá vedoucí
Sociálního odboru sdělit toto stanovisko notáři Mgr. Richardu Brázdovi
Hlasování -7ĺ0ĺ017. Návrh usnesení byl schválen.

Zapsal: lng. otakar Kamarád

starosta MC
lng. Antonín Crha

místostarosta MČ
Milan Hrdlička


